106-3484 STAGING CHC000727258 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

4 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000727270 30.00 200 200 20.45 4090.00 6.00 245.40 6.00 245.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4580.80

Total: 620 620 16514.28 1251.41 1251.41 0.00 0.00 0.00 19017.09

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Seventeen and Nine paisa Only